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科　目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 2 2 0

　　　　寄附金等収益 270,100 270,100 0

　　　　　賛助金収益 270,000 270,000 0

　　　　　寄附金収益 100 100 0

　　　　受託収益 4,174,533 4,359,032 △ 184,499

　　　　　管理受託収益 3,703,407 3,704,764 △ 1,357

　　　　　公演受託収益 471,126 654,268 △ 183,142

　　　　研修事業等収益 60,363 55,993 4,370

　　　　公演事業収益 2,341,451 2,012,840 328,611

　　　　　劇場入場料収益 2,126,933 1,799,569 327,364

　　　　　外部公演収益 126,540 133,500 △ 6,960

　　　　　公演附帯収益 81,778 73,571 8,207

　　　　　中継放送収益 6,200 6,200 0

　　　　施設使用料収益 232,776 270,000 △ 37,224

　　　　受託事業収益 327,850 290,700 37,150

　　　　附帯事業収益 4,150 500 3,650

　　　　協賛金収益 121,000 131,000 △ 10,000

　　　　雑収益 31 35 △ 4

　　　経常収益計 7,532,256 7,390,202 142,054

　（２）経常費用

　　　　事業費 7,256,969 7,125,152 131,817

　　　　　役員報酬 49,930 49,913 17

　　　　　給料手当 972,787 944,869 27,918

　　　　　福利厚生費 195,355 188,264 7,091

　　　　　一般管理費 943,292 954,891 △ 11,599

　　　　　交流・研修費 356,066 333,668 22,398

　　　　　施設維持管理費 1,286,289 1,236,558 49,731

　　　　　公演事業費 3,345,150 3,287,938 57,212

　　　　　附帯事業費 108,100 129,051 △ 20,951

　　　　管理費 314,648 335,050 △ 20,402

　　　　　役員報酬 8,336 7,729 607

　　　　　給料手当 134,348 135,675 △ 1,327

　　　　　福利厚生費 27,165 26,578 587

　　　　　退職給付費用 72,747 81,137 △ 8,390

　　　　　一般管理費 54,111 65,717 △ 11,606

　　　　　施設維持管理費 17,841 18,114 △ 273

　　　　　交際費 100 100 0

　　　経常費用計 7,571,617 7,460,202 111,415

　　経常増減額 △ 39,361 △ 70,000 30,639

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益 0 0 0

　（２）経常外費用 0 0 0

　　経常外増減額 0 0 0

　当期一般正味財産増減額 △ 39,361 △ 70,000 30,639

　一般正味財産期首残高 139,432 209,432 △ 70,000

　一般正味財産期末残高 100,071 139,432 △ 39,361

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　基本財産運用益 2 2 0

　　一般正味財産への振替額 △ 2 △ 2 0

　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　指定正味財産期首残高 116,050 116,050 0

　指定正味財産期末残高 116,050 116,050 0

Ⅲ　正味財産期末残高 216,121 255,482 △ 39,361

収支予算書（正味財産増減計算書ベース・総括表）

自　令和5年4月 1日

至　令和6年3月31日

（単位：千円）
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 2 2

　　　　寄附金等収益 257,647 0 12,453 270,100

　　　　　賛助金収益 257,547 12,453 270,000

　　　　　寄附金収益 100 100

　　　　受託収益 3,856,443 15,926 302,164 4,174,533

　　　　　管理受託収益 3,385,317 15,926 302,164 3,703,407

　　　　　公演受託収益 471,126 471,126

　　　　研修事業等収益 60,363 60,363

　　　　公演事業収益 2,339,951 1,500 0 2,341,451

　　　　　劇場入場料収益 2,126,933 2,126,933

　　　　　外部公演収益 126,540 126,540

　　　　　公演附帯収益 80,278 1,500 81,778

　　　　　中継放送収益 6,200 6,200

　　　　施設使用料収益 221,776 11,000 232,776

　　　　受託事業収益 327,850 327,850

　　　　附帯事業収益 4,150 4,150

　　　　協賛金収益 121,000 121,000

　　　　雑収益 2 29 31

　　　　経常収益計　 7,189,182 28,426 314,648 0 7,532,256

　（２）経常費用

　　　　事業費 7,228,543 28,426 7,256,969

　　　　　役員報酬 49,645 285 49,930

　　　　　給料手当 967,654 5,133 972,787

　　　　　福利厚生費 194,321 1,034 195,355

　　　　　一般管理費 935,767 7,525 943,292

　　　　　交流・研修費 356,066 356,066

　　　　　施設維持管理費 1,274,858 11,431 1,286,289

　　　　　公演事業費 3,342,132 3,018 3,345,150

　　　　　附帯事業費 108,100 108,100

　　　　管理費 314,648 314,648

　　　　　役員報酬 8,336 8,336

　　　　　給料手当 134,348 134,348

　　　　　福利厚生費 27,165 27,165

　　　　　退職給付費用 72,747 72,747

　　　　　一般管理費 54,111 54,111

　　　　　施設維持管理費 17,841 17,841

　　　　　交際費 100 100

　　　　経常費用計　 7,228,543 28,426 314,648 0 7,571,617

　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 39,361 0 0 0 △ 39,361

　　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常増減額 △ 39,361 0 0 0 △ 39,361

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益 0

　　　　　経常外収益 0 0 0 0

　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0

　（２）経常外費用 0

　　　　　経常外費用 0 0 0 0

　　　　経常外費用支出計　 0 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 39,361 0 0 0 △ 39,361

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産運用益 2 2

　　　　　一般正味財産への振替額 △ 2 △ 2

　　　　当期指定正味財産増減額 ─　 ─　 0 0

　　付記　　１．　資金調達の見込み　　　なし　但し、短期借入金限度額として　1,000,000千円

　　　　　　２．　設備投資の見込み　　　なし

収支予算の事業別区分経理の内訳表（正味財産増減計算書ベース）
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

（単位：千円）

科　目
公演事業

（公益目的事業会計）
公演関連収益事業

（収益事業等会計）
法人会計

内部取引
消去

合計

5




